

FINANCIAL CARE ApS

Søndre Badevej 4G
4600 Køge

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Kim Bay Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINANCIAL CARE ApS
 Søndre Badevej 4G
 4600 Køge

CVR-nr: 31068010
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentytelser inden for økonomi, finansiering, forretningsudvikling, virksomhedsformidling, samt service i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabet har i regnskabsåret genereret en bruttofortjeneste på kr. 13.026. Årets resultat udviser et overskud på kr. 159.911 før skat og kr. 124.740 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019 / 2020 forventes et positivt resultat.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det forventes, at aktiviteterne i løbet af de kommende år fortsat vil bidrage til en positiv udvikling for selskabet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrådt betydningsfulde hændelser, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		13.026	10.737
Resultat af ordinær primær drift		13.026	10.737
Andre finansielle indtægter		190.335	140.585
Øvrige finansielle omkostninger		-43.450	-41.678
Ordinært resultat før skat		159.911	109.644
Skat af årets resultat		-35.171	-24.112
Årets resultat		124.740	85.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.740	85.532
I alt		124.740	85.532

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		24.631	11.705
Andre tilgodehavender		1.039	1.033
Tilgodehavender i alt		25.670	12.738
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.026	1.354.743
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.500.026	1.354.743
Likvide beholdninger		60.624	94.099
Omsætningsaktiver i alt		1.586.320	1.461.580
Aktiver i alt		1.586.320	1.461.580

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.461.320	1.336.580
Egenkapital i alt		1.586.320	1.461.580
Passiver i alt		1.586.320	1.461.580